
  

 

TZB-info 
 

Brána do světa informací  

ze stavebnictví, úspor energií  

a technických zařízení budov 

 

+420 233 081 141 
kontakt@tzb-info.cz 
 

www.tzb-info.cz 

 

Tisková zpráva 5/2012 

TZB-info partnerem benefičního rockového koncertu 

Rock for Dogs v Dolních Počernicích 

19.5. 2012 proběhl benefiční rockový koncert Rock for Dogs v Dolní Počernicích. 

Festival po pořádán na podporu aktivit Pestré společnosti, která nabízí lidem se 

zdravotním postižením i široké 

veřejnosti pestré kynologické služby 

a integrační aktivity, které přináší 

moderní pohled na soužití psa s 

člověkem. 

 

Vystoupení šesti rockových kapel 

doplnil doprovodný program pro celé 

rodiny s dětmi - chůze s bílou holí 

naslepo, slalom na invalidním 

vozíku, poznávání předmětů 

naslepo, ochutnávání potravin 

naslepo či face-painting. Součástí 

programu bylo představení projektu 

Bezbatour (1. cestovní agentura pro 

osoby s postižením) a zejména 

slavnostní předání asistenčního 

canisterapeutického psa Čika pro 

sedmiletou Adélku. 

 

 

Vážíme si možnosti být partnerem společnosti, která pomáhá s nadšením a 

profesionalitou osobám s různým zdravotním postižením s jejich integrací do 

společnosti prostřednictvím asistenčního psa.  

 

 

Podrobnosti a další informace:  

Ing.Dagmar Kopačková, Ph.D. 

e-mail: dagmar.kopackova@topinfo.cz 

 


